

ČESKÁ UMĚLECKÁ

a g e n t u r a

Vary Září + City Triatlon 2020 (podium 8x6m/zvuk/světla)

Datum:	11.9. - 13.9. 2020	Dodavatel:	Česká umělecká agentura, s.r.o.
Čas:	dle zadání		Pila 27, 360 01 Karlovy Vary
Lokace:	Karlovy Vary, Divadelní náměstí	IČ:	29068274 DIČ: CZ29068274
Připravil:	Jan Kupčik	Odběratel:	INFOCENTRUM MĚSTA Karlovy Vary, o. p. s.
GSM:	00 420 602 620 582		Husovo náměstí 2/270, 360 01 Karlovy Vary
E-mail:	jan.kupcik@ceskaumelecka.cz	IČ:	26330725 DIČ: CZ26330725

11.9. - 13.9. 2020

TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ

Typ	Specifikace	Dnů	Cena/položka	Součet	Sleva	Součet
ozvučení pódia (pá-ne)	ozvučení L'Acoustics - zvuk SET #02 [ARCS] - 4x odposlech - digitální mixážní pult + stagebox - multipárový kabel - stan režie - set mikrofonů pro zpěv/nástroje - kabeláž + příslušenství	3	18 000,00 Kč	54 000,00 Kč	30%	37 800,00 Kč
ozvučení tribuny (so-n)	ozvučení L'Acoustics 2x SET #03 [12XT] <i>více na http://ceskaumelecka.cz/ozvuceni/</i>	2	12 000,00 Kč	24 000,00 Kč	30%	16 800,00 Kč
nasvícení (pá-so)	nasvícení - 10x LED PAR - 4x LED SPOT - 2x BLINDER - 4x ARRI - HAZER - osvětlovací pult	2	13 000,00 Kč	26 000,00 Kč	30%	18 200,00 Kč
nasvícení (pá-so)	kabelové mosty + rozvaděč	3	2 000,00 Kč	6 000,00 Kč	30%	4 200,00 Kč
pódia	Ground Support + pódium 8x6m - Ground Support TAF - Kotvení pódia - Pódium 8x6m NIVTEC - schody - Zábradlí - bezpečnostní	3	15 000,00 Kč	45 000,00 Kč	30%	31 500,00 Kč
SOUČET				155 000,00 Kč		108 500,00 Kč

PRODUKCE

Sazba	Specifikace	Osob	Dnů	Cena/osoba	Součet	Cena celkem
paušál	Montáž/demontáž zvuk/světla/podium	6	1	2 000,00 Kč	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
paušál	Zvukař	1	3	3 500,00 Kč	10 500,00 Kč	10 500,00 Kč
paušál	Osvětlovač - festival světla	1	2	3 000,00 Kč	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
paušál	Technik denní (zvuk + světla)	1	3	3 000,00 Kč	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč
SOUČET					37 500,00 Kč	37 500,00 Kč

DOPRAVA (mimo účinkujících)

Sazba	Specifikace	Aut	Km	Cena/auto	Součet	Cena celkem
paušál	Nákladní do 3,5t (montáž/demontáž)	4	1	800,00 Kč	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč
paušál	Nákladní do 3,5t (obsluha)	4	1	200,00 Kč	800,00 Kč	800,00 Kč
SOUČET					4 000,00 Kč	4 000,00 Kč

CELKOVÝ SOUČET	150 000,00 Kč
SDÍLENÉ NÁKLADY 50%	-75 000,00 Kč
CELKEM	75 000,00 Kč
DPH 21%	15 750,00 Kč
CELKOVÁ CENA	90 750,00 Kč

TECHNICKÉ PODMÍNKY

připojení 1x 380V/32A, povolení k vezdru, parkovací místo pro dodávku min. 2hod před začátkem a po skončení programu

KONTAKT

Jan Kupčik - manažer produkce | 00420 602 620 582 | info@ceskaumelecka.cz | www.ceskaumelecka.cz
www.ceskaumelecka.cz